
A11ianz @)

Pojistitel

ALLIANZ  POJIŠŤOVNA,  A.  S.
Ke Štvcinici  ó%/3.  18ó  OO Píciha  8

IČ0  47 1l  59 71, obchodni  íe7sířik  u Městského  soudu  v Praze  oddil  B, vložko  1815

www  allianz  cz. íel +420  241  170  000

Pojistník  (zájemce  o pojištění)

MĚSTO  VESELÍ  NAD  MORAVOU
TŘ M ASARYKOVA  119,  ó9801  VESELi  N AD MORAVOU

IČ0  00285455

e-mciil  , tel

Samostatný  pojišťovací  zprostředkovatek

EUROV  ALLEY  S.R.O.
Příkop  838/Č),  Ó0200  Bmo  2

IČ0  29  3ó  83 2 4

e-moil  info@euíovalley  cz, tel +420  515  530  035

SLOVNÍK  ZKRATEK
PR =  povinne  íučení

HP  = hovciíijní  pojištění

NV  =  nótnadní  vozidlo

SPECIÁLNÍ  RO!SAH  POJIŠTĚNÍ
GAP

Havoíijni  pojištěni  s omezenym  snižovonim  polistneho  plněni  z důvodu  poklesu
obvykle  ceny  vozidla

Varíanta  GAP:  pořizovací  cena  -  bez  omezeni  (on'ny  vlastnictví  vozidlci

Pojisínci  čt5síkci  po dobu  prvnich  tíi let  tívóni  od poččíkci  poliš+tčni  odpovidó

C1) í)OÍ:ZOVCICl ceně vozidlo z íakíury vystovene vlasínikovi  vozidlo  píodelcem
novych  vozidel  l/ ČR (dóle  jen,,pořizovcici  cena  vozidlci")  -  pokud  obvyklo  cenci

vozidlo  neklesne  pod  50  % leho  pořizovoci  ceny,

b) obvykle  cené  vozidla  navyšene  o 50 % pořizovaci  ceny  vozidla  -  pokud  obvykló

cenci  VOZICIl(] klesne  pod  50 % leho  poíizovoci  ceny

Po uplynuíí  íťí leí  írvcini  polišíéni  odpovida  pojisínci  čósíko  obvykle  cené  vozidla

včetně  leho  výbavy

Varianta  GAP:  účetní  hodnota

Častkci  odpovidajcí  učeíni  zůsícitkové  hodnoté  pojišíěného  vozidlo  ke dni  vzniku

škoclné  udólosíi  (píokózonó  potvízenim  vlasíníka  vozid1c5  opciířenym  íazííkem

(J podpisem  opíóvněneho  zt'sícipce  vlcisíníka  vozidla)  sniženči  o cenu  píipadně

pou:iíelných  zbytků,  o vyši vynoloženych  naklodú  na odtah  vozidlo,

o vyši dohodnuté  spoluučasti  o o čcistku  předsícivulici  íozdil  mezi  již uhíazenym
pojisíným  0 pojisínym,  nci kteíe  mó pojishíel  dle  VPP  nebo  ze Zakoniku  píóvo,

pokud  není  v pojisíne  smlouvě  dohodnuío  jinak

HP NESPRÁVNÁ  OBSLUHA

Neuplatněni  vyluky  no škody  zpCisobene  neíespektovci  nim  vyíobcem  vozidlci,  leho

čósti  nebo  vybavy  síanovene  obsluhy  v podobé  nezcylišténi  ícimene  hydíciulické

íuky  před  lizdou,  preíižení  vozidlo  nebo  nespícivnelio  íozloženi  přepícivovaného

nakladu  nebo  nezolišíéni  přepíavovaného  ncikladu

HP SKLÁPĚČKY

Neuplaínění  vylciky  na škody  vznikle  v důsledku  sklopěni,  včetně  škocl  vzniklych

nasleclkem  neodjišíěni  lisíiciho  čepu  nódíže,  kontelnei  u nebo  koíby  píed
sklópěrum

HP ppacovryí  srpoi

Neuplotněni  vyluky  na škocly  majici  púvod  v činnosti  silničního  vozidla  lako

pmcovniho  stíole  díuhu  -  zvedaci  plošino,  hydíaulicko  íuka,  rcidlice  na snih,

zometaci  stíol  -  způsobene  chybou  leho  obsluhy

SEZNAM  VOZIDEL

Číslo přihlášky Tovární  značka

784322173 Nákladní  auíomobily  nad 3500 kg

Typ  ' SPZ VIN

FUSOCANTER7C18D  8B92829  TYBFEB71GLDYí)5256

SLUŽBY MĚSTA VESELi NAO MORAVOU

Črslo iednání:

Došlo dne:

POCetSílal1'.

PoŤeŤ nrí'n'i

Skcipinova  smlouva  898418776 1/2 Dcituín  ci čcis odesloní  Píilohy  18  05  2022,  13 22

Rectangle



PŘIHLAŠKA  Č. 784322173

Daíum počátku pojištění

Hodina 0 minuta počáíku

pojiŠtěnÍ

Provozovatel vozidla -

)meno

Píovozovatel - IČO/RČ

Píovozovatel - adresa

Vlastník vozidla - jmáno

Vlastník-lČO/RČ

Vlastník - adresa

Druh vozidla

Kód HP

Tovární značka

T)n)

SPZ

Druh SPZ

VIN

Číslo TP

Zdvih. objem (cm')

18.5.2022 Výkon(kW)  129 GAP

13:22 Palivo/pohon ntíta  ObchodríslevaHP

SLUZBY MEST A VESELI

NAD MORAVOU Celkovó hmotnost (kg) 7490 HP roční pojistné (Kč)

4693b777 Početmístksezeni  Sklalimit(Kč)

Blatnická 1551, 69801 Veselí

nad MOí(lVOll Účelpoužíti  běžný píovoz Sklaročnipo)istné(Kč)

SLuZBY MESTA VESELI

NAD MORAVOU Datum 1. regisírace 4. 5. 2015 Zavazadla limit (Kč)

Zavazadla roční pojistné

4b93b777 Výchozícenavozidla(Kč)   (Kč)

Blaínická 1551, 69801 Veselí NV denní limit (Kč) / počet
nad Moíavou Cena vozidla určena podle neuvedena dni

nákladní automobily do PR linít  (Kč) újma na zdraví

12000 kg / škody na majetku 150/15í) mil. Kč NV ročni pojistné (Kč)

Přímá likvidoce rační

88399 0bchodníslevaPR  pojistné(Kč)

Nákladní automobily nad

3500 k9 PR roční pojistné (Kč) 7 66] Ůraz celá osádka / řidič

Ůrax počet násobků poj.

HPvrozsahu  nesjednáno částek

HP spoluúčast Úraz ročni pojistné (Kč)

HPúzemníplatnostjenČR  nesjednáno Asist.PLUSvaíianía

Asist. PLUS roční pojistné

HP nespíávná obsluha nesjednáno (Kč)

HP "klápěČky nesÍednáno CELKOVÉ ROČNI PO1ISTNÉ

HP pracovní styo% nesjednáno ZA TOTO VOZIDLO

FUSO CANTER 7C18D

8B92829

síandaídni

TíBFEB71GLDY05256

UG330231

2998

nesjednáno

nesjednáno

nesjednáno

nesjednáno

nesjednáno

nesjednáno

nesjednáno

7 663 Kč

CELKOVÉ  ROČNÍ  POJISTNÉ 7 6b3  KČ

OST  ATNÍ  INFORMACE
Sjednánim  pojištění  za využití  této  hromcidné  přihlóšky  (případně  odchylně

od dřive  uzovíené  skupinové  pojistné  smlouvy  č 89841877ó)  se ulednóva,
že pojištěni  k jednotlivým  vozidlům  vznikó  odeslóním  hromadné  přihlóšky  na
dohodnutou  e-mailovou  adresu  pojistniko  0 pojistitele,  pokud  není přihlóškou
sjednon  odložený  počótek  pojištění

Odešle-li  pojistník  do 10 dni nci dohodnutou  e-mcnlovou  cidíesu polisíitele,  že no
polisíeni  nemci zalem,  pojištění  nevznikne

Pojisíník si )e vědom  speciíickeho  zpíisobci sledncini polišíeru na zokladě  teto
híomodne  píihlóšky  o huke íoho, že nabidkci  polistRele  vychazi  vyhíadné
z po:cidcivku  ů udc5u lim poskytnutych

Polisíník píohlošcile,  že udole,  pcircimeííy  Cl požadovky  hykc5icí se polišíéni
civedenych v píihlasce  odpovidciji  leho  pojisínému  zalmu  ci potíebě

Dole polismík píohlasule,  že v píípadé,  kdy )e polisfěny  odlišny od polistníka,
seznómil  po1išh5neho se záklcidnimi  infoímacemi  o polišíěni  o že s ním pcnumeííy
pojištěni  píolednal  ci oclsouhlcisili  si le To nep1cit5 pokud  nelsou pojištěné  osoby
dopťedu  znomy

Pojisíník beíe  nci vědomi  neposkytovoni  slev za vybaveni  vozidlci zcibezpečovacim

ziizením  s tim, ze íaío  změna  e píomitnuto  do polistnych  sazeb nci polišíěru pío
připcid odcizení

ng Monika  Siedlecki IVkilleíovó
seruoí monaŽeí  sprÓvy poliŠíěni 0 penze

Skupinova  smlouvci  B9B41F377ó 2/2 Daffim  ci čcis odesloni  Píilohy  18 05 2022 13 22

Rectangle

Rectangle


